

KD DK Holding ApS

c/o Kenneth Davids, Casper Møllers Vej 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 29 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Kenneth Davids
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD DK Holding ApS c/o Kenneth Davids Casper Møllers Vej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 29 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Davids
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	RAINS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har en fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver på 33.412 t.kr. som årets resultat er påvirket af.

Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.868.904 mod 7.486.500 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før finansielle poster	-77.360	-102.232
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.671.305	7.605.885
Andre finansielle indtægter	307.843	241.768
Øvrige finansielle omkostninger	-30.552	-258.921
Resultat før skat	40.871.236	7.486.500
4 Skat af årets resultat	-2.332	0
Årets resultat	40.868.904	7.486.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.796.695	105.884
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	42.665.599	5.380.616
Disponeret i alt	40.868.904	7.486.500

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	17.461.171	19.689.866
6	Andre tilgodehavender	40.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.961.171</u>	<u>19.689.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.961.171</u>	<u>19.689.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.414
	Andre tilgodehavender	168.205	0
	Tilgodehavender i alt	<u>168.205</u>	<u>23.414</u>
	Andre værdipapirer	1.692.050	1.601.096
	Værdipapirer i alt	<u>1.692.050</u>	<u>1.601.096</u>
	Likvide beholdninger	5.208.619	4.841.772
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.068.874</u>	<u>6.466.282</u>
	Aktiver i alt	<u>65.030.045</u>	<u>26.156.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.693.171	18.489.866
Overført resultat	48.231.368	5.565.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	65.004.539	26.135.635
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	3.000
Selskabsskat	6	0
Anden gæld	10.000	17.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.506	20.513
Gældsforpligtelser i alt	25.506	20.513
Passiver i alt	65.030.045	26.156.148

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	18.383.982	185.153	4.000.000	22.649.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	105.884	5.380.616	2.000.000	7.486.500
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.489.866	5.565.769	2.000.000	26.135.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-1.796.695	42.665.599	0	40.868.904
	80.000	16.693.171	48.231.368	0	65.004.539

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.692.050
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	93.063

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af årets resultat	7.259.657	7.605.885
Avance ved delsalg af associeret virksomhed	<u>33.411.648</u>	<u>0</u>
	<u>40.671.305</u>	<u>7.605.885</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>2.332</u>	<u>0</u>
	<u>2.332</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.200.000	1.200.000
Afgang i årets løb	-432.000	0
Kostpris 31. december 2020	768.000	1.200.000
Opskrivninger 1. januar 2020	19.324.714	19.218.829
Årets resultat	7.257.410	7.605.885
Årets tilbageførsler på afgang	-6.956.897	0
Udbytte	-2.400.000	-7.500.000
Andre reguleringer	2.247	0
Opskrivninger 31. december 2020	17.227.474	19.324.714
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-834.848	-834.848
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	300.545	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-534.303	-834.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.461.171	19.689.866
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAINS ApS	Aarhus	24,0 %
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	40.500.000	0
Kostpris 31. december 2020	40.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.500.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	40.500.000	0
	40.500.000	0
Heraf forfalder indenfor 1 år t.kr. 3.526 og efter 5 år kr.0.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.		

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.
